索道利用料金改定（値上げ）のお知らせ

ご 参 拝 の 皆 様 へ

合掌 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 参拝者の皆様に於かれましては、常日頃より七面山敬慎院に

御参拝賜り、厚く御礼申し上げます。

 扨、この度は七面山敬慎院索道運行について、昨今の燃料費・

設備管理維持費の高騰に伴い、大変恐縮ではございますが、

令和６年 10 月１日（火）の運行より、索道利用料金を改定させ

ていただきます。

 索道利用者の皆様には、今回の料金改定で大変ご負担をおかけ

することになりますが、何卒ご理解いただくと共に今後も変わ

らぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

拝具

記

・改定実施日  令和６年１０月１日（火）

・改定前料金 （荷物１個につき片道）   ５００円

                      ↓ 料金改定

・改定後料金 （荷物１個につき片道） １，０００円

以上

令和６年８月

七面山敬慎院

第 124 代別当 小松祐嗣